
Forslag til reguler ing av fiske i sjøen

Gjeldende fisketidsbestemmelser  for  Østlandet  
Fiskesesongen er fra og med 1. juni til og med 4. august, og 
ukentlig fisketid er fra mandag kl.18 til fredag kl. 18 (fire døgn).

Forslag fra FM 
Østfold: Fiskestart utsettes en uke, og ukentlig fisketid reduseres fra fire til to døgn.
Buskerud: Fiskestart utsettes en uke, og ukentlig fisketid reduseres fra fire til tre døgn.
Vestfold: Fiskestart utsettes en uke, og ukentlig fisketid reduseres fra fire til to døgn.

DNs forslag
Etter DNs vurdering viser situasjonsbeskrivelsen over at det er behov for å redusere 
sjøbeskatningen i regionen vesentlig. Vi foreslår at sesongstart utsettes en uke, fra 1. 
juni til 8. juni, og at ukentlig fisketid reduseres fra fire dager til to dager slik at 
ukentlig fisketid blir fra mandag kl 18 til onsdag kl 18.

Unntak: 
Drammensfjorden, hvor vi foreslår samme fiskesesong som resten av regionen, men 
tre dagers ukentlig fisketid, fra mandag kl 18 til torsdag kl 18.



Gjeldende fisketidsbestemmelser  for  Agderkysten
Fiskesesongen er fra og med 1. juni til og med 4. august, og ukentlig fisketid er fra 
mandag kl.18 til fredag kl. 18.

Forslag fra FM
Aust-Agder: Innkorting av fiskesesongen med fjorten dager i starten påsesongen, 
sesongstart flyttes fra 1. juni til 15. juni 
Vest-Agder: Innkorting av fiskesesongen med fjorten dager på slutten av sesongen.

DNs forslag
Situasjonsbeskrivelsen over viser at det er behov for en vesentlig reduksjon av 
sjøbeskatningen i området. Selv om utviklingen i enkelte av de kalkede vassdragene er 
positiv, er bestandene i flere vassdrag langt under forvaltningsmålet selv om en 
beskatningsprosent på 30 legges til grunn for beregningene. Vi foreslår at fiskesesongen 
innkortes med fjorten dager både i begynnelsen og på slutten av sesongen slik at 
fiskesesongen blir fra 15. juni til 20. juli, med ukentlig fisketid fra mandag kl 18 til 
fredag kl 18. 



Gjeldende bestemmelser  for  Rogaland
Sokndal, Sola, Klepp og Hå kommuner + Eigersund kommune med unntak av 
sjøområdet innenfor Eigerøya 1. juni. - 4. august og 15. oktober – 28. februar
Sjøområdet rundt Eigerøya 15. juni ellers som ovenfor.
Randaberg, Kvitsøy, Rennesøy, Bokn, Karmøy, Haugesund og Utsira kommuner 1. 
juli – 4. august, rømt fisk som ovenfor
Tysvær, Ølen, Vindafjord, Sauda, Suldal, Hjelmeland, Finnøy, Strand, Forsand, 
Gjesdal, Sandnes og Stavanger kommuner 8. juli – 4. august, rømt fisk som ovenfor.



Forslag fra FM 
Fiskesesongen på Jæren innkortes med en måned og blir fra og med 1. juli til og med 4. 
august, i indre Rogaland forskyves sesongen med 1 uke, slik at fisketiden blir fra 15. 
juli til 11. august, fiske påkysten av Rogaland bør ikke ha tidligere fiskestart enn Indre 
Rogaland

DNs forslag
Situasjonsbeskrivelsen over viser at det er behov for ytterligere reduksjon av 
fangsuttaket i sjølaksefisket i Rogaland. Selv om situasjonen for vassdragene på Jæren 
er tilfredsstillende, beskattes svake bestander fra Sørlandet og Indre Rogaland i 
sjølaksefisket i denne regionen. Fisket på kysten av Rogaland og i Indre Rogaland må
begrenses særlig av hensyn til de mange svake bestandene i Indre Rogaland og i 
Hordaland.   
På Jæren foreslår vi fisketid fra 1. juli – 4. august, i Indre Rogaland og påkysten av 
Rogaland 15. juli til 4.august. Ukentlig fisketid fra mandag kl 18. til fredag kl.18.
Fiske etter rømt oppdrettsfisk fra 1. oktober til 28. februar.



Gjeldende bestemmelser  i Hordaland 
Fiskesesong fra og med 8. juli til 4. august. Fiske etter rømt oppdrettsfisk fra 5. august til 
og med 28. februar. Ukentlig fisketid er fra mandag 18 til fredag 18 frem til 31. august, 
alle dager etter dette. Unntak: Hardangerfjorden og Osterfjordsystemet med fisketid fra 5. 
august til 28. februar, og Sørfjorden i Hardanger med fisketid fra 1. september til 28. 
februar.

Forslag fra FM 
Starten på fiske i indre sone utsettes til 5.august, sesongstart Hardangerfjorden og 
Osterfjordsystemet utsettes til 15. august. Starten på fiske i ytre del utsettes til et sted 
mellom siste halvdel av juli og 5. august.



DNs forslag 
Situasjonsbeskrivelsen over viser at det er behov for ytterligere restriksjoner i 
sjølaksefisket i regionen. Selv om dette fisket allerede er strengt regulert, tilsier 
hensynet til laksebestanden i Vosso, som er et nasjonalt laksevassdrag, og de andre 
truede laksebestandene i regionen at det ikke bør åpnes for sjøfiske etter villaks verken 
i region indre Hordaland eller påkysten av Hordaland. 
Vi foreslår imidlertid at det åpnes for fiske etter rømt oppdrettslaks fra 5. august til 28. 
februar i region indre Hordaland, unntatt i Hardangerfjorden og Osterfjordsystemet
hvor fisket åpnes fra 15. august til 28. februar. I Sørfjorden i Hardanger åpnes det for 
fiske fra 1. september til 28. februar. Påkysten av Hordaland foreslår vi at det åpnes 
for fiske fra 5. august til 28. februar. Ukentlig fisketid er fra mandag 18. til fredag 18. 
frem til 31. august, og alle dager etter dette.



Gjeldende bestemmelser i Sogn og Fjordane
Sognefjorden: Fisketid fra 5. august – 28. februar. 
Unntak: Lærdalsfjorden 20. juni -28. februar,
Indre del av Fjordane: 20. juli til 4. august mandag 18. til fredag 18., unntak for 
Eidsfjorden 8. juli -4. august, innerste del av Førdefjorden og innerste del av Nordfjord var 
ikke åpnet for fiske i ordinær sesong. Dalsfjorden 8. juli – 4. august.

Forslag fra FM
Det åpnes ikke for fiske i Sognefjorden. På kysten av Sogn og Fjordane fra 8. juli til 4. 
august, Indre del av Fjordane fra 20. juli til 4. august, unntak for Eidsfjorden og 
Dalsfjorden fra 8. juli til 4. august. Det åpnes ikke for fiske i Førdefjorden.  
Fiske etter rømt oppdrettsfisk påkysten fra 5. august, unntatt i indre strøk av region 
Sognefjorden og region Indre del av Fjordane, hvor det ikke åpnes for fiske.



DNs forslag
Det åpnes ikke for fiske i Sognefjorden. På kysten av Sogn og Fjordane åpnes det for 
fiske fra 15. juli til 4. august,  i region Indre del av Fjordane fra 20. juli til 4. august, med 
unntak for Eidsfjorden og Dalsfjorden hvor det åpnes for fiske fra 8. juli til 4. august. Det 
åpnes ikke for fiske i Førdefjorden.  

Fiske etter rømt oppdrettsfisk fra 5. august, unntatt i indre strøk av region Sognefjorden 
og region Indre del av Fjordane, hvor det ikke åpnes for slikt fiske.



Gjeldende bestemmelser  i Møre og Romsdal
Fra fylkesgrense mot Sogn og Fjordane til Bud er fisketiden fra 15. juni til 4. august, fra 
Bud til fylkesgrense mot Sør-Trøndelag er fisketiden fra 1. juni til 4. august. Ukentlig 
fisketid er fra mandag kl. 18.00 til fredag kl 18.00.
Unntak: Romsdalsfjorden hvor fisketiden er fra 1. oktober til 28. februar.
Rømt oppdrettsfisk: 1. oktober – 28. februar. 

Forslag fra FM 
Kysten av Møre og Romsdal 1. juli – 4. august, Fjordene i Møre og Romsdal 15. juni –
31. juli, opprettholde bestemmelsene for Romsdalsfjorden.
Rømt oppdrettsfisk kysten: 4. august – 28. februar, fjordene 15. september – 28. februar



DNs forslag
Situasjonsbeskrivelsen over tilsier at det er behov for en vesentlig reduksjon av 
sjøbeskatningen i hele fylket. Vi foreslår at det åpnes for fiske fra 1. juli til 4. august 
i region Fjordene i Møre og Romsdal, og fra 10. juli til 4. august i region Kysten av 
Møre og Romsdal. Ukentlig fisketid fra mandag kl. 18 til fredag kl 18.
Unntak: I Romsdalsfjorden åpnes det bare for fiske etter rømt oppdrettsfisk fra 1. 
oktober til 28. februar.

Fiske etter rømt oppdrettsfisk påkysten: fra 20. august til 28. februar, i fjordene fra 
15. september til 28. februar. 



Gjeldende bestemmelser  i Trøndelag
Fiskesesongen er fra 1. juni til 4. august. I innerste del av Trondheimsfjorden er 
fisketiden fra 9. juni til 9. juli. Ukentlig fisketid er fra mandag kl. 18 til fredag kl. 18.
For fiske etter rømt oppdrettslaks er fisketiden fra 20. august til 28. februar, unntatt i 
Trondheimsfjorden hvor fisketiden er fra 1. oktober til 28. februar.

Forslag fra FM
Sør- Trøndelag: Kysten av Trøndelag: 1. juli – 4. august, Fjordstrøk i Trøndelag 20. juni 
til 31. juli
Rømt oppdrettsfisk: Kysten av Trøndelag 1. september – 28. februar, Fjordstrøk i 
Trøndelag: 1.oktober - 28. februar.
Nord-Trøndelag: Fjordstrøk i Nord-Trøndelag: 15. juni – 4. august. Unntak: Det åpnes 
ikke for fiske i innerste del av Trondheimsfjorden. Fylkesmannen har i tillegg foreslått 
fisketid for resten av Trondheimsfjorden (både i Sør- og Nord-Trøndelag): Fra 1. juli til 
4. august. Kysten av Trøndelag: Fra 1. juli til 4. august.
Fiske etter rømt oppdrettslaks fra 1. september til 28. februar.



DNs forslag:
Situasjonsbeskrivelsen over viser at det er behov for betydelige begrensninger i fisket i 
regionen. Det er bl.a. fire nasjonale laksevassdrag som ligger under forvaltningsmålet i 
området, samt en rekke andre vassdrag som ligger forholdsvis langt under 
forvaltingsmålet. Vi foreslår at fisketiden reduseres med en måned i starten på sesongen 
slik at fisketiden blir fra 1. juli til 4. august i region Fjordstrøk i Trøndelag, og at 
fisketiden i region Kysten av Trøndelag utsettes ytterligere en uke slik av fisketiden blir 
fra 7. juli til 4. august. Ukentlig fisketid fra mandag 18 til fredag 18. Det åpnes ikke for 
fiske i innerste del av Trondheimsfjorden.
Fiske etter rømt oppdrettslaks fra 1. september til 28. februar, unntatt i 
Trondheimsfjorden hvor det ikke åpnes for slikt fiske. 



Gjeldende bestemmelser  i Nordland
1. juli – 28. februar. Unntak: Vefsnfjorden 1. juni – 28. februar, Halsfjorden og 
Skjerstadfjorden med sidefjorder 5. august – 28. februar, Skjomenfjorden innenfor E6 
brua 1. oktober – 28. februar
Ukentlig fisketid er fra mandag kl 18 til fredag kl 18.

Forslag fra FM
Fisketid fra 15. juli til 4. august for alle de fire regionene, ikke åpne for fiske i 
Bindalsfjorden, Halsfjorden, Leirfjorden, Skjerstadfjorden, Tørrfjorden, 
Skjomenfjorden og Steinslandsfjorden
Ukentlig fisketid fra mandag kl 18 til fredag kl 18.
Fiske etter oppdrettsfisk fra 20. august til 28. februar. Det åpnes ikke for fiske etter rømt 
oppdrettsfisk i fjorder som ikke er åpnet for fiske etter vill laks samt i Ranafjorden.



DNs forslag
Fisketid fra 15. juli til 4. august for alle de fire regionene, ikke åpne for fiske i 
Bindalsfjorden, Halsfjorden, Leirfjorden, Skjerstadfjorden, Tørrfjorden, Skjomenfjorden
og Steinslandsfjorden
Ukentlig fisketid fra mandag kl 18 til fredag kl 18.
Fiske etter rømt oppdrettsfisk fra 20. august til 28. februar. Det åpnes ikke for fiske etter 
rømt oppdrettsfisk i fjorder som ikke er åpnet for fiske etter vill laks samt i Ranafjorden.



Gjeldende bestemmelser  i Troms
15. juni til 4. august, 3 døgns fisketid mandag 18.00 til torsdag 18.00. Unntak: 
Salangen, Lavangen, nordligste del av Aastafjorden, Mjøsundet, Faksfjorden og 
Dyrøysundet i Sør-Troms, samt Lyngenfjorden, Rotsundet, Maursundet, Reisafjorden
og indre del av Kvænangen i Nord Troms fra 15. juli til 28. februar  – full uke fra 20. 
august, indre del av Salangen Sør-Trom og indre del av Storfjorden i Nord-Troms fra 
20. august til 28. februar. 

Forslag FM 
Utsette sesongstart for kilenot til 25. juni, Utvide restriksjonsområdet i Sør-Troms slik 
at Solbergfjorden og Gisundet inkluderes, Laksfjorden 20. august – 28. februar, 



DNs forslag
Situasjonsbeskrivelsen over viser at det er behov for en vesentlig reduksjon av 
sjøbeskatningen i regionen. Vi foreslår generell fisketid fra 10. juli til 4. august i hele 
fylket, med tre døgns ukentlig fisketid fra mandag kl 18 til torsdag kl 18.
Fiske etter rømt oppdrettsfisk åpnes fra 20. august til 28. februar, alle dager.  
Unntak: 
Salangen, Lavangen, nordligste del av Aastafjorden, Mjøsundet, Faksfjorden, 
Dyrøysundet og Solbergfjorden og Gisundet i Sør-Troms med fisketid fra 15. juli til 
28. februar, med tre døgns ukentlig fisketid frem til og med 19. august, hele uken etter 
dette. I indre del av Salangen og i Laksfjorden åpnes det kun for fiske etter rømt 
oppdrettsfisk i perioden 20. august til 28. februar.  
Lyngenfjorden, Rotsundet, Maursundet, Reisafjorden og indre del av Kvænangen i 
Nord Troms med fisketid  fra 15. juli til 28. februar  – med tre døgns fisketid frem til 
og med 19. august, hele uken etter dette. 
Grensene for de ulike områdene fremgår av gjeldende forskrift. De nye 
restriksjonsområdene i Solbergfjorden og Gisundet, og Laksfjorden , avgrenses slik: 
Solberfjorden og Gisundet - I sør fra Årbostad (Anderja) ti1 Naustviigneset ved 
Lekangen (Senja)
I nord fra Rødbergodden ti1 Vardneset ved Vang (Senja)
Laksjorden - Innenfor ei linje fra Klauvskjærodden ti1 Langneset(ved Silsand)



Gjeldende bestemmelser  for  Finnmark
Kilenot 15. mai – 4. august, krokgarn 1. juni – 15. juli, fire døgns fiskeuke fra mandag 
kl 18 til fredag kl 18.

Forslag fra FM 
Fisketid fra 20. juni til 31. september for både kilenot og krokgarn, tre døgns fiskeuke 
fra mandag kl 18 til torsdag kl 18 i perioden fra og med 20. juni til 4. august – fire 
døgns fiskeuke fra 5. august.   

DNs forslag
Situasjonsbeskrivelsen over viser at det er behov for en betydelig reduksjon av 
sjølaksefisket i hele fylket. Flere laksebestander ligger under forvaltningsmålet, og 
Tana, som er det viktigste laksevassdraget i Norge, har flere bestander som er truet 
eller sårbare. Vi foreslår at det åpnes for fiske med krokgarn fra 1. juli til 4. august, og 
med kilenot fra 10. juni til 4.august i hele fylket, samt at ukentlig fisketid reduseres fra 
fire til tre døgn, og blir fra mandag kl. 18 til torsdag kl. 18. 
Det åpnes ikke for fiske etter 4. august.



Reguleringer relatert til gytebestandsmål
Gytebestandsmål er introdusert i fiskereguleringene gjennom 
NASCOs arbeid med føre-var-tilnærming i lakseforvaltningen. 
Oppnåelse av gytebestandsmål må legges til grunn for 
reguleringene i laksefisket i årene fremover. I praksis kan dette 
innebære at det legges opp til en moderat reduksjon av det 
generelle beskatningstrykket i både sjø- og elvefisket. I enkelte 
vassdrag og sjøområder kan det i tillegg bli nødvendig med 
betydelige innskrenkninger i fisket, og i ytterste fall fiskeforbud, 
inntil gytebestandsmålene nås.



Retningslinjer  for  bruk av gytebestandsmål
Norsk institutt for naturforskning har, påoppdrag fra direktoratet og i samarbeid med en 
rekke andre institusjoner, utviklet gytebestandsmål og beregnet gytebestanden i til 
sammen 180 vassdrag. Bruk av gytebestandsmål som verktøy ved regulering av fiske er 
en direkte oppfølging av retningslinjer fra NASCO i forbindelse med føre-var
tilnærmingen i lakseforvaltningen.

NINA har selv redegjort for usikkerheter i beregningsgrunnlaget både når det gjelder 
gytebestandsmålene og når det gjelder beregnet gytebestand. Disse skal imidlertid 
legges til grunn dersom det ikke fremkommer ytterligere opplysninger som tilsier at 
beregningene er feil. For små og lite produktive vassdrag må det vurderes om det er 
nødvendig med et større antall gytere for at det nødvendige antall gyteplasser skal bli 
utnyttet.  



I de vedlagte tabeller er gytebestanden beregnet på grunnlag av fangsstatistikken og 
relatert til tre ulike beskatningsnivåer. Fylkesmannen/rettighetshaverne må vurdere 
beskatningsnivået i det aktuelle vassdraget og legge denne vurderingen til grunn for 
beregning av gytebestandsstørrelsen. Beskatningsrater vil kunne variere fra vassdrag til 
vassdrag og fra sesong til sesong. Føre-var tilnærmingen skal alltid brukes ved 
vurdering av nivå påbeskatningsrater. 
Data/opplysninger om beskatningsrater i sammenlignbare vassdrag i regionen kan 
benyttes for åvurdere beskatningsraten i vassdrag der en ikke har slike opplysninger. 
Dersom det ikke finnes data/opplysninger som tilsier et annet beskatningsnivå, skal det 
legges til grunn at beskatningsraten er 50 %. 



Dersom gytebestanden har vært lavere enn gytebestandsmålet i mer enn et av de fire 
siste årene (2003-2006), skal det settes i verk tiltak med sikte pååøke gytebestanden 
slik at gytebestandsmålet nås raskest mulig. Årets sesong skal også vektlegges når 
behovet for tiltak vurderes. Det er meldt om tildels dramatisk nedgang i innsiget av 
smålaks over store deler av landet. Dette innebærer at vi kan vente oss et svakt innsig 
av mellomlaks sesongen 2008 og et dårlig storlaksår i 2009. Det er også meldt om 
svært høye lakseluspåslag på utvandrende smolt inneværende år. Vi må legge til grunn 
at dette kan påvirke innsiget av smålaks til neste år, mellomlaks i 2009 og storlaks i 
2010.     



I forrige reguleringsperiode var det tillatt å fiske, og registrert fangst, i til sammen 380 
vassdrag. Som nevnt er det utviklet gytebestandsmål og beregnet gytebestand for til 
sammen 180 vassdrag. Gytebestandsmål og gytebestandsberegninger for de resterende 
vassdragene vil bli utarbeidet og skal etter planen foreligge i august 2008. I tiden frem til 
gytebestandsmål foreligger, skal det for disse vassdragene vurderes skjønnsmessig om 
gytebestanden er tilstrekkelig til åutnytte produksjonspotensialet før det åpnes for fiske og 
restriksjonsnivået bestemmes. Dersom det ikke foreligger fangststatistikk i vassdrag med 
selvreproduserende bestander skal en ikke åpne for fiske.



Reguleringer basert på kvoter
I NOU 1999: 9 foreslo Villaksutvalget at reguleringene i laksefisket skulle baseres på kvoter. 
Forslaget er senere utredet av en arbeidsgruppe som konkluderte med at det ikke ville være 
hensiktsmessig å innføre et landsomfattende kvotebasert reguleringsregime. Begrunnelsen 
var at en kvoteordning vil være svært ressurskrevende både for forvaltningsmyndighetene, 
brukerne og for rettighetshaverne. Utvalget mente videre at et kvotebasert reguleringssystem 
i overskuelig fremtid vanskelig kan bli vesentlig mer presist enn dagens system.
Departementet er enig i at det i dag ikke er grunnlag for omlegging til kvotebasert 
forvaltning, men vil likevel presisere at bruk av sesong- eller døgnkvoter kan være et 
alternativ i vassdrag der det er behov for en betydelig reduksjon i beskatningen. Dette 
virkemiddelet vil bli nærmere vurdert i forbindelse med de nye reguleringene.



I vassdrag med god organisering kan kvoter og gjenutsetting av fisk benyttes som alternativ 
til innkorting av fisketid dersom det er ønske om det lokalt. Når det gjelder gjenutsetting av 
fisk som virkemiddel i reguleringene av fisket etter anadrome laksefisk vil dette være knyttet 
opp mot den spesielle situasjonen som kan oppstå i enkelte vassdrag i kommende fem-års
periode når beskatningen skal tilpasses gytebestandsmålet og/eller motvirke konsekvensene 
av for høyt innslag av oppdrettsfisk i gytebestanden. Vi viser i den forbindelse til innstilling 
S. nr 183 (2006-2007) hvor energi- og miljøkomiteen sier at reguleringstiltak som hovedregel 
bør gjøres påen måte som muliggjør en videreføring av fisket i vassdraget. Komiteens flertall 
sier videre at reguleringene i minst mulig grad skal føre til fiskeforbud. Bruk av andre 
virkemidler enn fisketid forutsetter imidlertid at det etableres tilstrekkelig oppfølging i 
forhold til informasjon, oppsyn og overvåking i vassdraget. Det skal ikke åpnes for et rent 
fang og slipp fiske etter trua og sårbare bestander som ikke opprettholdes ved tiltak. 



De ordninger som innføres må gjenspeile avstanden mellom gytebestandsmålet og beregnet 
gytebestand slik at tiltakene blir strengere jo større avstanden mellom gytebestandsmålet og 
gytebestanden er. Dersom kvoter benyttes, skal disse settes slik at de får reell betydning for 
gytebestandens størrelse, jf ” laksefiskeboka”.
I vassdrag hvor rettighetshaverne ikke er godt organisert, og i vassdrag hvor det ikke 
etableres et tilstrekkelig opplegg for oppfølging av alternative tiltak, skal fylkesmannen 
bruke fisketid som hovedvirkemiddel for ånå gytebestandsmålet.  



Reguleringer relatert til innslag av rømt fisk
Innslag av rømt fisk kan gjøre det nødvendig å styrke laksebestandene ut over det 
gytebestandsmålet skulle tilsi. Dette må legges til grunn for reguleringene og kan i praksis 
innebære reduksjon i beskatningstrykket i både sjø- og elvefisket. I enkelte vassdrag og 
sjøområder kan det bli nødvendig med betydelige innskrenkninger i fisket og i ytterste fall 
fiskeforbud.



I situasjoner med jevnlig 5% eller mer oppdrettslaks i gytebestanden om høsten skal det 
settes i verk tiltak som bidrar til at innslag av rømt oppdrettsfisk reduseres.

I situasjoner med jevnlig 20% eller mer rømt oppdrettsfisk må det settes i verk strenge 
tiltak. Aktuelle reguleringstiltak er: 

forskyve oppstart av fiskesesongen i sjø og/eller elv for åskjerme villfisk fra beskatning
strenge kvoter for uttak av vill fisk
utsettingspåbud for hunnfisk som ser ut som vill fisk.  
utsettingspåbud for all fisk som ser ut som vill fisk.  

I år eller situasjoner der en forventer eller registrerer høye innslag av rømt oppdrettsfisk 
skal det iverksettes ekstraordinære tiltak.

I vurderingen av tiltakenes omfang skal det tas hensyn til informasjon om mengde og 
størrelsen av rømt oppdrettsfisk i vassdraget. 

Behovet for fiskereguleringstiltak må ses i sammenheng med andre tiltak som innføres for å
redusere andelen rømt oppdrettsfisk i gytebestander om høsten.


